C
/

(FhJLí
\c:,

TERMO DE DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social do município de ITATrI/VGA, Sra. FATIMA HELENA SERPA
RANGEL / no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é os
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DE
ASSISTENCIA SOCIAL(CREAS), JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO CONTIDAS NO EDITAL., vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada
de Preços n° 2111.01/2014 TP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: TRANSCOL - TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO
EIRELI - ME, vencedora com o seguinte valor global R$ 275.602,64
(duzentos e setenta e cinco mil seiscentos e dois reais e sessenta e quatro
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITINGA—CE, 26 de janeiro de 2015.

f\tV 	Q

FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL
Ordenadora de Despesas da Secretaria

Municipal do Trabalho e Assistência Social

PreÍ..itura Municipal de Itailinga - Av. Cel. Virgílio Tá ora. 1 710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.8$0-00() - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361